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10. veebruar 2026 

Riigikohtu 106. aastapäevale pühendatud kaasuskonkursi tänuaktusel tunnustati paremate õigusteemaliste 
õpilastööde autoreid ja nende juhendajaid.

Riigikohtu kaasuskonkurss [1], mis toimus juba 21. korda, pakkus koolinoortele põnevat võimalust asetada 
end õigusemõistja rolli ja lahendada kaasusi, millesarnastega kohtunikud iga päev oma töös kokku puutuvad. 
Konkursil osalejad said valida kolme juhtumi seast. Haldusõiguse kaasus käsitles vaidlust selle üle, kus asub 
isiku tegelik elukoht, kui see mõjutab nii kandideerimisõigust kohalikel valimistel kui ka lapse elukohajärgse 
kooli määramist. Karistusõiguse kaasus keskendus süüdistustele avaliku korra raskes rikkumises ja kehalises 
väärkohtlemises. Tsiviilõiguse kaasus puudutas ära jäänud klassireisiga seotud raha tagastamise nõuet. 
Kaasust võis lahendada nii kirjaliku kohtulahendina kui ka loovas vormis.
 
Kaasuskonkursile esitati veidi üle 60 töö, millest pärast eelvalikut jõudis žüriile hindamiseks 24 paremat.
 
Žürii esimees, Riigikohtu halduskolleegiumi kohtunik Heiki Loot tõdes aktusel peetud kõnes, et esitatud 
kirjalikud tööd pakkusid ehedaid mõtteid ja vahedaid mõttekäike. „Põnev oli näha teid sisenemas ja 
katsetamas juristide mõtte- ja argumentatsioonimaailmas. Teie loovtööd üllatasid uute ja noortepäraste 
lahendustega,“ sõnas Loot. Žürii esimees julgustas konkursil osalenud noori kaaluma juristiks õppimist. 
„Juristid õpivad otsustama ja neid otsuseid põhjendama, mõistusega, toetudes üldistele ja kõigi suhtes 
võrdselt kehtivatele seadustele, ning südamega, toetudes oma südametunnistusele ja õiglasele meelele.“
 
Lisaks riigikohtunikule kuulusid kaasuskonkursi žüriisse Tartu Maakohtu süüteoosakonna kohtunik 
Annemarie Gerassimov, Lõuna Ringkonnaprokuratuuri abiprokurör Caroly Päkk, advokaadibüroo Tehver 
& Partnerid vandeadvokaat Jaanus Tehver, Haridus- ja Teadusministeeriumi õiguspoliitika osakonna 
õigusnõunik Kristel Siimula-Saar, Põlva Gümnaasiumi õppejuht ja inglise keele õpetaja Florika 
Kolbakova ning Eesti Ekspressi ajakirjanik Külli-Riin Tigasson.
 
Žürii hindas töid eraldi põhikooli ja gümnaasiumi arvestuses. Lisaks anti välja mitu eripreemiat.
 
Põhikooli arvestuses silmapaistvamad kirjalikud tööd

I koht – Theresa Veber (Tallinna Prantsuse Lütseum), juhendaja Liis Reier
II koht – Joanna Ojamaa (Tallinna Prantsuse Lütseum), juhendaja Liis Reier
III koht – Grettel Matteus ja Marie Matilda Viil (Tallinna 21. Kool), juhendaja Erki Fels
III koht – Kristjan Taavi Sillaots (Loksa Gümnaasium), juhendaja Inge Reiman
Eesti Advokatuuri eripreemia – Säde Lepp (Otepää Gümnaasium)

Gümnaasiumi arvestuses silmapaistvamad kirjalikud tööd
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I koht – Mikk Artur Mikfelt (Hugo Treffneri Gümnaasium), juhendaja Aare Ristikivi
II koht – Hele Mari Raam, Lisette Taada ja Karl Oskar Veidebaum (Tallinna Prantsuse Lütseum), 
juhendaja Peter Pedak
III koht – Emma Lind (Tallinna Reaalkool), juhendaja Sten Lind
Prokuratuuri eripreemia – Henri Ausin (Võru Gümnaasium), juhendaja Kaja Kenk

Põhikooli arvestuses autasustati parima loovtöö eest Laulasmaa Kooli õpilast Oliver Reid, kelle juhendaja 
oli Terje Urbanik. Põhikooli loovtöödest pälvisid žürii eripreemia Loore Sikk ja Kaisa Juur (Tallinna 
Prantsuse Lütseum; juhendaja Liis Reier) uuendusliku ja noortepärase loomingulise lahenduse eest.
 
Gümnaasiumi arvestuses autasustati parima loovtöö eest Liis Hartsenkot, Gloria Luisa Eberlet, Jan 
Marius Lauri ja Adrian Georg Zurbuchenit (Tallinna Prantsuse Lütseum; juhendaja Peter Pedak). Lisaks 
määras žürii gümnaasiumi loovtööde arvestuses eripreemia, mille pälvisid Helga Maari Lepasepp, Greete-
Liis Järvine ja Luise Mölder (Tallinna Prantsuse Lütseum; juhendaja Peter Pedak) uuendusliku ja 
põhjaliku loomingulise lahenduse eest.
 
Tänavused võidutööd avaldatakse kaasuskonkursi veebilehel esimesel võimalusel. Järgmine kaasuskonkurss 
kuulutatakse välja 2026. aasta oktoobris.
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Kaasuskonkursil tunnustuse pälvinud tööde autorid. Foto: Riigikohus/Timo Arbeiter
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